



Zavarovalnica Triglav, d.d.  
Miklošičeva cesta 19, 1000 Ljubljana  
Št. ID za DDV SI80040306



1455219344073000001505

**triglav**

**Polica za zavarovanje poklicne odgovornosti**

Številka police: **OD40101022322**

Območna enota: **OE Kranj**  
Nova polica

Dogovorjene zavarovalne podvrste: onp  
Začetek zavarovanja – datum in ura: 11.02.2016, 24:00  
Potek zavarovanja: 11.02.2026  
Zapadlost premije vsako leto dne: 11.02.

Zavarovalec: **MIRO TORIČ S.P., BODOVLJE 31, 4220 ŠKOFJA LOKA, DŠ: 41436644**  
Zavarovanec: **MIRO TORIČ S.P., BODOVLJE 31, 4220 ŠKOFJA LOKA, DŠ: 41436644**

Zavarovalec je seznanjen, da je ta pogodba sklenjena po splošnih pogojih in klavzulah: Splošni pogoji za zavarovanje poklicne odgovornosti PG-opo/14-11 Posebni pogoji za zavarovanje poklicne odgovornosti nepremičninskih posrednikov PG-opo-onp/07-2; Klavzula o izključitvi terorističnih dejanj KL-ZA-teror/02-1.

Vsi denarni zneski so izraženi v EUR, če ni drugače navedeno.

Zap. št.	Šifra	Zavarovalna vsota	Zavarovalna premija
<b>1. Zavarovalni kraj: Zavarovanje na območju držav članic EU</b>			
<b>1.1. Predmet: Poklicna odgovornost - letni agregat: 350.000 EUR, zavarovalna vsota 175.000EUR; 1 zaposlen</b>			
1.1.1.	onp1111 Odgovornost nepremičninskih posrednikov	175.000,00	396,43
<b>Skupni popusti in doplačila</b>			
10,00% - Trajnostni popust za 10 letna zavarovanja			-39,64
<b>Zavarovalna premija skupaj</b>			<b>356,79</b>

Zavarovalna premija brez DPZP skupaj s popusti in doplačili za obdobje od 12.02.2016 do 11.02.2017. **356,79**

**Dodatne opombe in klavzule:**

10,00 odstotna udeležba pri škodi, vendar ne manj kot 450,00 EUR. (Z. št.: [1.1.1])

Zavarovalec s podpisom te pogodbe potrjuje, da je prejel obvestilo zastopnika po 545. členu ZZavar-1. S podpisom te pogodbe zavarovalec potrjuje, da je ob sklenitvi zavarovanja prejel navedene pogoje. Zavarovalec dovoljuje, da se osebne podatke zbira, uporablja in posreduje v skladu z ZVOP ter za namene neposrednega trženja. Zavarovalec lahko dovoljenje za obdelavo osebnih podatkov za namene neposrednega trženja kadarkoli preklicše s pisno zahtevo na nastov Zavarovalnica Triglav, d.d., Miklošičeva 19, 1000 Ljubljana. Če ni plačana premija za razširitev zavarovalnega kritja ali za povečano nevarnost, ima zavarovanec zavarovalno kritje le za delež odškodnine oziroma zavarovalnine, v razmerju med premijo, ki je plačana in premijo, ki bi morala biti plačana. Zavarovalnica si pridružuje pravico, da v 30 dneh po izstavitvi police popravi morebitne zastopnikove računske in druge napake. Račun za plačilo zavarovalne premije je sestavni del zavarovalne police.

Kranj, dne 11.02.2016 ob 20:35

0300689 MATJAŽ KRŽIŠNIK  
Zavarovalnica



MIRO TORIČ S.P.  
Zavarovalec